
REFERENCE

Společně s naším obchodním partnerem Skilltrade jsme nedávno uskutečnili 
vzrušující projekt v srdci Maďarska.

Naším cílem bylo demonstrovat naše inovativní technologie a řešení, a to na třech 
prestižních rekreačních lokalitách, které patří k hotelovému řetězci Hunguest Hotels, 
jednomu z největších v celé zemi.

První dvě lokace, Balatonfüred a Balatonalmádi, se nachází na břehu krásného 
Balatonu, jednoho z největších jezer ve střední Evropě. Tyto oblasti jsou známé nejen 
svou malebnou krajinou, ale také jako oblíbená destinace pro rekreaci a relaxaci.

Našim úkolem bylo zajistit, aby technologické inovace, které přinášíme, podporovaly 
a zlepšovaly celkový zážitek hostů.

Třetí lokace, Saliris Resort Spa Conference Hotel, nachází se ve městě Egerszalók 
a představuje jedinečný komplex pro odpočinek, wellness a konference.

Pro tuto lokalitu jsme vyvinuli a implementovali širokou škálu řešení, která 
optimalizují provoz a zajišťují maximální pohodlí pro hosty.

Společnost Hunguest Hotels, která spravuje tyto tři prestižní objekty, vyjádřila 
nadšení z dosažených výsledků a pozitivní odezvu od svých hostů.

Tímto projektem jsme nejen posílili naši pozici v oblasti technologických inovací v 
hotelnictví, ale také přispěli k dalšímu rozvoji a modernizaci turistické infrastruktury 
v Maďarsku.

Věříme, že tato úspěšná spolupráce poslouží jako model pro budoucí projekty v 
oblasti, které budou spojovat technologickou excelenci s potřebami a očekáváními 
moderního cestovatele.

Jsme hrdí na to, že můžeme být součástí inovací, které formují budoucnost 
pohostinství v Maďarsku.

Inovace v lokalitách Hunguest Hotels
Moderní pohostinství v Maďarsku 


